

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名

尾関さとる

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	103,494	ガソリン代
研修費	0	
広報費	419,754	市政報告新聞作成費、折込代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	75,777	コピー代、コピー用紙、電源タップ、PC保護フィルム、データ作成ソフト、マウス、インクカートリッジ
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	599,025	

3 残余の額 975 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月29日	ガソリン代(4月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	9,727	590,273	
2	5月28日	ガソリン代(5月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	6,436	583,837	
3	6月26日	ガソリン代(6月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	6,453	577,384	
4	7月31日	ガソリン代(7月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	8,870	568,514	
5	8月28日	ガソリン代(8月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	9,490	559,024	
6	9月20日	ガソリン代(9月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	6,623	552,401	
7	10月30日	ガソリン代(10月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	542,401	
8	11月24日	ガソリン代(11月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	532,401	
9	12月24日	ガソリン代(12月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	9,121	523,280	
10	1月24日	ガソリン代(1月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	513,280	
11	2月8日	ガソリン代(2月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	6,774	506,506	
12	3月26日	ガソリン代(3月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	496,506	
13	6月30日	コニカミノルタbizhub227コピー料(4月5月6月) コピー用紙PPC-NBA4	資料作成費	3,905	492,601	
14	9月30日	コニカミノルタbizhub227コピー料(7月8月9月) コピー用紙PPC-NBA4、A3	資料作成費	3,265	489,336	
15	12月25日	コニカミノルタbizhub227コピー料(10月11月12月) コピー用紙PPC-NBA4	資料作成費	3,293	486,043	
16	3月25日	コニカミノルタbizhub227コピー料(1月2月3月) コピー用紙PPC-NBA4	資料作成費	3,980	482,063	
17	5月28日	電源タップ OA機器	資料作成費	4,980	477,083	
18	4月22日	PC保護フィルム	資料作成費	3,520	473,563	
19	4月2日	Adobe Creative Cloud コンプリート12か月分	資料作成費	47,277	426,286	
20	4月15日	モバイルマウス	資料作成費	3,282	423,004	
21	10月3日	brother対応インクカートリッジLC3111-4PK	資料作成費	2,275	420,729	
22	5月3日	市政報告新聞vol.3印刷代B4両面カラー	広報費	34,280	386,449	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月10日	市政報告新聞vol.4印刷代A3両面カラー	広報費	50,991	335,458	
24	10月2日	市政報告新聞vol.5印刷代A3両面カラー	広報費	87,080	248,378	
25	1月13日	市政報告新聞vol.6印刷代A3両面カラー	広報費	56,258	192,120	
26	5月4日	新聞折り込み代vol.3	広報費	1,386	190,734	
27	5月4日	新聞折り込み代vol.3	広報費	4,312	186,422	
28	5月5日	新聞折り込み代vol.3	広報費	6,776	179,646	
29	5月8日	新聞折り込み代vol.3	広報費	616	179,030	
30	7月8日	フリーペーパー咲楽折り込み代vol.4	広報費	66,649	112,381	
31	10月5日	フリーペーパー咲楽折り込み代vol.5	広報費	66,649	45,732	
32	1月8日	フリーペーパー咲楽折り込み代vol.6	広報費	44,757	975	
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						